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        ◊◊◊ Czcigodnym Księżom Dymitrowi Urbanowiczowi i Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzę mocnego zdrowia na długie lata, radości na co dzień, natchnienia, obfitych łask Bożych. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Was swymi darami i błogosławieństwem, pomaga w pracy kapłańskiej, a Maryja otacza matczyną opieką, miłością i troską.Byli parafianie z kościoła św. Michała Archanioła w Smorgoniach<  ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Zdzisławowi Wederowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia, radości, długich lat. Niech Dzieciątko Jezus i Jego Matka Najświętsza zawsze się Tobą opiekują, otaczają ciepłem swych serc, a obok będą życzliwi ludzie. Dziękujemy za wieloletnią posługę w naszej parafii, szczere i mądre kazania. Niech z Twojej twarzy nigdy nie schodzi uśmiech. Szczęść Boże! Byli parafianie z kościoła św. Michała Archanioła w SmorgoniachByli parafianie z kościoła św. Michała Archanioła w Smorgoniach  
              ◊◊◊ Kochany Księże Zdzisławie Weder! Z okazji Urodzin pragniemy z całego serca i z całej duszy złożyć Ci życzenia. Niech Wszechmocny obdarza Cię wszelkimi potrzebnymi darami, a Twe życie będzie pełne radości. Niech Jezus prowadzi Cię drogą kapłaństwa, którą wybrałeś, Matka Najświętsza przytula do swego serca, strzeże w trudnych chwilach życia, a Duch Święty wzmacnia duszę i ciało. Zawsze pamiętamy i modlimy się za Ciebie.Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Leonowi Ładyszowi  z okazji Urodzin, Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy wszelkich potrzebnych łask Wszechmogącego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego, roztropności i mocy w pełnieniu posługi kapłańskiej. Dziękujemy za ofiarną pracę, życzliwość i głoszenie Słowa Bożego. Żyj w zdrowiu i radości! Niech serce będzie napełnione pokojem i miłością.Z modlitwą wierni z parafii Trójcy Przenajświętszej w Wojstomiu◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin pragniemy przesłać moc gorących życzeń. Niech każdy kolejny dzień Twojego życia będzie piękniejszy od poprzedniego, pełen miłości, wiary i ufności. Niech Cię otaczają prawdziwi przyjaciele, którzy w ciężkich chwilach podadzą pomocną dłoń. Z optymizmem patrz w przyszłość, z radością – w przeszłość. Życzymy wielu powodów do uśmiechu, bo Twój uśmiech sprawia, że świat staje się bardziej kolorowy. Życzymy siły w dźwiganiu codzienności, światła Ducha Świętego w głoszeniu Słowa Bożego, które dzięki Tobie trafia do naszych serc. Dużo szczęścia, czyli bliskości Jezusa, bo tylko On daje prawdziwe szczęście!Z darem modlitwy wdzięczni parafianie z Rosi  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Kanonikowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej oraz niegasnącego zapału w pracy. Niech radość towarzyszy Ci w każdym dniu posługi duszpasterskiej, a Duch Święty oświeca Twą drogę i prowadzi za Chrystusem.Z modlitwą wdzięczni parafianie z Zabłocia◊◊◊  Szanownym Genowefie Marcinkiewicz, Wandzie Giedo, Weronice Burbie z okazji Urodzin szczerze życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia, nieustannej opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech zdrowie będzie mocne, a radość – codzienna. Niech plany się realizują, a obok zawsze będą życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Franciszkański Zakon Świeckich, Teolin
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